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Atestato 
Nr. 

 
UAB „Gedimino Jurevičiaus studija“UAB „Gedimino Jurevičiaus studija“UAB „Gedimino Jurevičiaus studija“UAB „Gedimino Jurevičiaus studija“    

Objektas:  
Maitinimo  paskirties pastato (Unik. Nr. 1996-6028-0014) Varnių 
g. 41, Kaunas ,  rekonstrukcija keičiant  paskirtį į prekybos 
paskirties, pastatų unik. 1996-6028-0020, unik. Nr.1997-3021-
8014,unik. Nr. 1997-3021-8025, unik. Nr.1996-6028-1018 
griovimo projektas 

A1590 PV G.Jurevičius  2015.04 

Aiškinamasis raštas 

Laida 
     

O      
     

Etapas 
PP 

Užsakovas:  
UAB “Domus firma” 
 
 

2017-02-PP-AS-AR 

Lapas Lapų 

1 3 

 

PRIEŠPROJEKTI�IŲ PASIŪLYMŲ AIŠKI�AMASIS RAŠTAS 
 

Objekto bendrieji duomenys 

 
               Projekto pavadinimas (objektas):; Maitinimo  paskirties pastato (Unik. Nr. 1996-6028-0014) Varnių g. 41, Kaunas ,  
               rekonstrukcija keičiant  paskirtį į prekybos paskirties, pastatų unik. 1996-6028-0020, unik. Nr.1997-3021-8014,unik. Nr.  
              1997-3021-8025, unik. Nr.1996-6028-1018 griovimo projektas 
               Projekto užsakovas ir statytojas: UAB “Domus firma”, Įmonės kodas 236035560 

Projekto rengimo etapas: Projektiniai pasiūlymai 
Projektuotojas: UAB „Gedimino Jurevičiaus studija“;  
Projekto vadovas: G.Jurevičius, atestato Nr.A1590; 
Statybos darbų rūšis: Rekonstrukcija; 

               Statinio (statybos) adresas: Varnių g. 41 , Kaunas  
              Žemės sklypas: Rekonstruojamas pastatas žemės sklype, kurio unikalus numeris 4400-2949-2046 Kauno m.sav.  
             Kauno m.  
 

Bendrieji rodikliai: 

Pavadinimas Mato vienetas 
Kiekis  

Iki rekonstrukcijos 
Kiekis  

po rekonstrukcijos 

I. SKLYPAS 

1. sklypo plotas ha 0.6377 0.6377 

2. užstatytas plotas m2 2810.41 3630 

3. sklypo užstatymo intensyvumas %  46 % apie 58 % 

4. sklypo užstatymo tankumas %  44% apie 57% 

II. PASTATAI 

1. �egyvenamieji pastatai: 

 

1.1. paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos ūkinės 
veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, aptarnaujamų 
žmonių skaičius, kiti rodikliai) 

Prekybos   

1.2. bendrasis plotas m2 1953.23 3460 

1.2.1. pagrindinis m2 1314 3200 

1.2.2. pagalbinis m2 639.23 260 

1.3. pastato tūris m³ 9072 29930 

1.4. aukštų skaičius vnt. 1 1 

1.5. pastato aukštis  m 6.7 9.2 

    

 
Projektiniai pasiūlymai  atliekami šių pradinių duomenų pagrindu: 

Projektavimo užduotimi.  
Kauno m savivaldybės administracijos architektūros ir urbanistikos skyriaus patvirtinta užduotimi. 
Kauno miesto bendruoju planu. 
Inžinerine topografija kurią atliko UAB „ Banesta“  



ETAPAS 
2017-01-PP-AS-AR 

LAPAS LAPŲ LAIDA 
PP 2 4 0 

 

 
Esama situacija 
 
Planuojama teritorija yra netoli Kauno miesto centrinės dalies ,viljampolės seniūnijoje prie Varnių g..Pietinėje pusėje sklypas ribojasi su  Varnių 
g., šiaurinėje ir vakarinėje dalyje sklypas ribojasi su sklypu 41B priklausančiu UAB „Domus firma“.  Rytinėje ir pietvakarinėje pusėse valstybinė 
žemė. 
Šiuo metu sklype yra esami pastatai iš kurių dalį numatoma griauti o vieną pastatą numatoma rekonstruoti keičiant jo paskirtį, taip pat yra esama 
TP , kurią numatoma iškelti. 
Sklypo reljefas lygus.  
Pagal Kauno m. bendrąjį planą: 
Teritorijos naudojimo tipo (funkcinės zonos ) pavadinimas -  didelio užstatymo intensyvumo gyvenamosios teritorijos. 
Galimos žemės paskirtys ir naudojimo būdai – Kitos paskirties: Gyvenamosios teritorijos , Visuomeninės paskirties teritorijos , 
Komercinės paskirties objektų teritorijos , Inžinerinės infrastruktūros teritorijos , Bendro naudojimo teritorijos, Atskirųjų želdynų 
teritorijos , Rekreacinės teritorijos , Teritorijos krašto apsaugos tikslams Konservacinės paskirties 
Didžiųjų prekybos centrų išdėstymo Kauno miest SP- prekybos centrų zona. 
 Pastato gretimybėse užstatymas  nėra tankus, užstatyta daugiabučiais. 
 
Trumpas statybos (projekto) apibūdinimas 

   
 Projektuojamas vieno aukšto su antresole pastatas . Įvažiavimai į sklypą yra esami  iš Varnių g. pusės, jų nenumatoma keisti. 

Projektuojamos dvi  parkavimo aikštelės, viena iš Varnių g. pusės, kita aikštelė projektuojama šiaurinėje rekonstruojamo pastato pusėje esančiame 
sklype kuris priklauso UAB „Domus firma“.   
 

Sklypo planas 
 

Rekonstruojamo objekto adresas: Varnių g. 41 , Kaunas 
Sklypas užstatytas.  
Sklypas šiuo metu yra keletas esamų medžių, juos numatoma atsodinti. 
Pagrindiniai įvažiavimai ir išvažiavimai  į sklypą yra esami   iš Varnių g. pusės. 

 Sklypo reljefas ganėtinai lygus , jo žemės paviršius tarp 29.30 ir 30.10 absoliutinių altitudžių.Rekonstruojant pastatą numatomi nežymūs 
reljefo pakeitimai. Nuolydis formuojamas nuo pastato.  

Slype pasikeitus rekonstruojamo pastato paskirčiai planuojama 49 vt. automobilių aikštelė. Šiaurinėje esamo sklypo pusėje esančiame sklype 
projektuojama 67 vt. aikštelė 

Automobilių stovėjimo vietų poreikio nustatymas:  
Prekybos centrai -  1 automobilis kiekvienam 30 m2 prekybos salės ploto; 

skaičiavimas: prekybinis plotas (patalpos plane pažymėtos kaip prekybos salė ir nuoma ) – 2540 m2 / 30= 85 vietos; 
Biurai, administr. pat. – 1 kiekv. 25 m2 ploto  
 skaičiavimas: administracinės patalpos ( dalis patalų pirmame  aukšte )- 70 m2 / 25 = 3 vietos; 
viso reikalinga vietų automobiliams: 88 vt.. 
Sklypo sanitarinė ir ekologinė situacija yra normali. Sklype nėra susikaupusių šiukšlių ar aplinkai kenksmingų medžiagų. Gretimybėse nėra 

jokio taršos šaltinio, visuomeninio ar kito kokio pramoninio objekto, arčiau negu leidžia sanitarinės apsaugos zonos, todėl jokios neigiamos įtakos 
gyvenamai aplinkai neformuoja. 

Lauko inžineriniai tinklai perprojektuojami prisiderinant prie naujos situacijos ,visi naujai projektuojami ir rekonstruojami tinklai pajungiami  
į bendruosius miesto inžinerinius tinklus.  

Nuo aikštelių iki gretimai esančių pastatų išlaikomi norminiai atstumai . 
 

Architektūriniai – statybiniai sprendimai 
Planinis ir tūrinis sprendimas 

 
 

Rekonstruojamas pastatas po rekonstrukcijos liks vieno aukšto , dviaukštę pastato dalį ir dalį vieno aukšo pastato numatoma nugriauti ir 
pritaikyti naujai funkcijai. Pastatas pagrindiniu fasadu orientuotas į Varnių g. , čia suprojektuotas  pagrindinis įėjimas į pastatą, kitas įėjimas 
projektuojamas šiaurinėje rekonstruojamo pastato pusėje. Pastato tūris akcentuojamas iš Varnių g. pusės.  Pirmame aukšte suprojektuota 
prekybinė salė , tambūras, apsaugos patalpa, administracinė patalpa ,wc ir wc skirtas žmonėms su negalia , motinos ir vaiko patalpa ,šaldytuvai , 
prekių priėmimo patalpa ir techninės patalpos.. Antresolėje projektuojamos technines patalpos- ventkameros, kompresorinė, serverinė. 

Rekonstruojamo pastato padėtis sklype ir nauja prekybos centro  funkcija įtakojo aiškią parduotuvės tūrio formą. 
Aiškus vieno aukšto stačiakampis pastato  tūris akcentuojamas iš Varnių g. pusės. Pagrindinį fasadą ir įėjimą  akcentuoja konsolinis stogas ir 

įgilintos stiklo aliuminio plokštumos. 
  
 
Išorės ir vidaus apdaila 
Pastato architektūrai formuoti parinktos šiuolaikiškos bei funkciją pabrėžiančios medžiagos: Aliuminio komp. plokštės, dažyto –grūdinto 

stiklo plokštės , fasadinės daugiasluoksnės plokštės su mirogrioveliais , stiklo-aliuminio konstrukcijų vitrinos . Pagrindiniai akcentai – konsoliškai 
ištrauktas Varnių g. fasadas. Vakarinis ir šiaurinis  fasadai projektuojami iš daugiasluoksnių plokščių. 

Vidaus apdaila - naudojamos apdailos medžiagos: stiklo – aliuminio pertvaros, gipsokartonio pertvaros. Grindų danga pirmame aukšte - 
akmens masės plytelės, spec. padengimo betoninė danga., sanmazguose sienos iš glazūruotų plytelių. Metalinės konstrukcijos dažomos specialiais 
dažais. 
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Konstrukciniai sprendimai 
 
 
• Pastato statybos geografinė vieta –Kauno m; 

 
Pastato karkasas iš surenkamo gelžbetonio kolonų ir plieninių denginio laikančių konstrukcijų. 
Pastato didžiausias aukštis – 9.2  m nuo nulinės altituės lygio. 
Pastato pagrindines laikančias konstrukcijas sudaro: gelžbetoniniai pamatai (poliai ir rostverkai), surenkamos gelžbetoninės kolonos, plieninės 

stogo denginio konstrukcijos (posantvarės, santvaros, sijos ir profiliuotas paklotas). 
 
Pamatai 
Pamatai – spraustiniai poliai. Įgilinami iki tvirto pagrindo pagal atsaką. Ant polių irengiami g/b rostverkai su inkariniais varžtais g/b kolonų 

tvirtinimui. Po rostverkais įrengiama tankinto žvyro pagalvė E=100 MPa. 
 
Kolonos 
Atstumai tarp  pastato kolonų kintami - nuo 3,0 iki 30,0 m.. Pastato g/b kolonos numatomos 400x400 mm kvadratinio skerspjūvio..  
 
 
Perdangos ir denginiai 
Pagrindinės stogo denginio konstrukcijos – plieninės posantvarės, plieninės laikančios sijos ir santvaros iš uždaro kvadratinio profilio 

elementų. Denginio elementai jungiami prie kolonų antkolonių šarnyriškai, naudojant varžtinį jungimo būdą. Denginio viršutiniame sluoksnyje 
(ruloninėje hidroizoliacijoje) būtina įrengti ventiliacinius kaminėlius, šilumos izoliacijoje esančiai drėgmei išgarinti. Šie kaminėliai įrengiami po 
vieną ne didesniam nei 50 m2 stogo paviršiaus plotui. 

Stogo laikantis profiliuotas paklotas 
Stogo laikantis prof. paklotas, perima nuolatines stogo pakloto nuolatines (vertinama ir galima dalis ventiliacijos, apšvietimo ir kitų sistemų 

apkrovos) bei sniego apkrovas. Be kita ko stogo paklotas tarnauja kaip santvaros viršutinės juostos horizontalūs ryšiai. Stogo prof. pakloto 
rekomenduojamas storis - ne mažiau nei 0,9 mm, o tvirtinimo prie plieninių karkaso elementų dažnis - ne rečiau nei po 2 savisriegius į kiekvieną 
prof. pakloto bangą (lietimosi su prof. paklotą laikančia plienine konstrukcija lygyje). Stogo paklotas darbo projekto rengimo metu turi būti 
parinktas toks, kad būtų tenkinamos „Saugos“ ir „Tinkamumo naudoti“ ribinių būvių sąlygos. 
 
 
Technologija ir higieniniai reikalavimai 

 
 

Numatomas  apytikslis darbuotojų skaičius – 18  darbuotojų, darbuotojai dirbs pamainomis. 
Projektuojamame pastate sanitariniai mazgai įrengiami vadovaujantis HN 55:2001 „Viešieji tualetai“. 
Administracinėje ir buitinėje dalyje sanitariniai mazgai projektuojami vadovaujantis LR nutarimu „dėl buities, sanitarinių ir higienos patalpų 

įrengimo reikalavimai“ 2003-04-24 Nr.501 bei HN 70:1997 gamybinės buitinės patalpos. 
Įrengiant darbo vietas privalu vadovautis Lietuvos higienos normą HN 69:2003 „Šiluminis komfortas ir pakankama šiluminė aplinka darbo 
patalpose. Parametrų norminės vertės ir matavimo reikalavimai“ 

Darbo patalpose, kuriose nuolat dirbama, užtikrintas natūralus bei dirbtinis apšvietimas atitinkantis darbuotojų saugos ir sveikatos 
reikalavimus. Vadovautasi Lietuvos higienos normą HN 98:2000 “Natūralus ir dirbtinis darbo vietų apšvietimas. Apšvietos ribinės vertės ir 
bendrieji matavimo reikalavimai” 

 
Prevencinės civilinės saugos, apsaugos nuo vandalizmo priemonės: 
• Išorės durys -sustiprintos konstrukcijos; 
• Patikimi durų užraktai; 

 
Patalpų insoliacija ir natūralus apšvietimas 
Įrengtas dirbtinis apšvietimas atitinkantis HN 98 : 2000 (Natūralaus ir dirbtinis darbo vietų apšvietimas apšvietos ribinės vertės ir 

bendrieji matavimo reikalavimai)  Patalpose, kur natūralaus apšvietimo nėra, bus įrengiamas tik dirbtinis apšvietimas atitinkantis Lietuvoje 
galiojančius HN 98 : 2000. 

 
 

Pritaikymas žmonėms su negalia 
Pastatas pritaikytas žmonėms su negalia vadovaujantis STR 2.03.01:2001 “ Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms”. 
Pagrindiniai įėjimai ir prieigos nekliudo ŽN judėjimui. Pastate užtikrinama galimybė ŽN į juos patekti, laisvai judėti ir naudotis visomis 

pagrindinėmis ir pagalbinėmis lankytojams skirtomis patalpomis. 
 

Atliekos. 
Vykdant statybos darbus atliekų apskaita vykdoma vadovaujantis „Atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimais“ 2004-04-29, Nr. 68-2831. 

Išsamus atliekų tvarkymo aprašymas bus pateiktas TP aplinkos apsaugos dalyje.  
Objekto eksploatacijos metu susidariusias atliekas numatoma kaupti spec konteineriuose, pagal sutartis išvežti į atliekų tvarkymo vietas. 

Atliekų kaupimo vietos numatytos ūkinėje zonoje (žr. br. , SP-1) 
 

 
Informavimas apie visuomenei svarbių statinių projektavimą.  
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Pagal STR 1.05.06:2010 Statytojas , prieš pradėdamas projektuoti visuomeniai svarbų statinį , privalo apie tai informuoti visuomenę.  
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UAB „Gedimino Jurevičiaus studija“UAB „Gedimino Jurevičiaus studija“UAB „Gedimino Jurevičiaus studija“UAB „Gedimino Jurevičiaus studija“    
Laisvės al. 61-2, Kaunas, gjs@takas.lt 

Objektas:  
Atviros automobilių saugyklos Varnių g. 41B, Kaune  
statybos projektas 

A1590 PV G.Jurevičius  2017.05 
Aiškinamasis raštas 

Laida 
     

O 
     

Etapas 
PP 

Užsakovas:  
UAB “Domus firma” 

2017-02-PP-SP-AR 
Lapas Lapų 

1 1 
 

AIŠKI�AMASIS RAŠTAS 
 

Objekto bendrieji duomenys 

 
Projekto pavadinimas (objektas): Atvira automobilių saugykla Varnių g. 41B, Kaune  statybos projektas. 
Projekto užsakovas ir statytojas: UAB “Domus firma”, Įmonės kodas 236035560 
Projekto rengimo etapas: Projektiniai pasiūlymai 
Statybos darbų rūšis: Nauja statyba; 
Statinio kategorija: Nesudėtingas statinys (II grupė) 
Statinio (statybos) adresas: Varnių g. 41B , Kaunas 
                
Techninis projektas atliekamas šių pradinių duomenų pagrindu: 

 
Projektavimo užduotis.  
Inžinerinę topografiją atliko UAB „ Banesta“. 

 
Esama situacija 

 Atvira automobilių saugykla projektuojama esamame sklype Varnių g. 41B , Kaunas. Sklype 
esamų statinių nėra. 

Šiaurinėje , vakrinėje ir ryrinėje pusėje sklypas ribojasi su valstybine žeme , šiaurinėje - su 
komercinės paskirties sklypu, kurio naudotojas UAB “Domus firma”. Sklype yra servitutų . 
 
Bendrieji rodikliai 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas Kiekis 

I. SKLYPAS     
1. sklypo plotas m2 8460 

V. KITI STATI�IAI 

 

  

2. Aištelės plotas. m2  3605 

3. Automobilių vietos Vt. 65 
 

Sklypo planas 
 

Geografinė sklypo vieta - sklypas kuriame projektuojama aikštelė pietine kraštine ribojasi su 
sklypu Varnių g. 41 . 

Sklypo reljefas ramus, jo žemės paviršius tarp 28.60  ir 30.12  absoliutinių altitudžių. 
Automobilių saugykla projektuojama dėl po rekonstrukcijos sklype Varnių g. 41 pasikeitus  klientų 

poreikiui. Numatoma 65 automobilių stovėjimo vietos. Saugykla per šaligatvį jungiasi su rekonstruojamais 
pastatais. 

Patekimas į saugyklą iš Varnių gatvės pusės.   
Saugyklos danga – asfaltbetonis.  
Likusi skypo teritorija apželdinama veja.  
Lietaus vandeniui surinkti bus jungiamasi prie miesto tinklų. Aikštelės apšvietimas nuo atramų.    



















VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Vinco Kudirkos g. 18-3, 03105 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, faks. (8 5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS

2017-01-02 20:09:03
1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:

Registro Nr.: 44/1698181
Registro tipas: Žemės sklypas

Sudarymo data: 2014-04-22
Adresas: Kaunas, Varnių g. 41

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas

2. Nekilnojamieji daiktai:
2.1. Žemės sklypas

Unikalus daikto numeris: 4400-2949-2046
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 1901/0035:17 Kauno m. k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Žemės sklypo naudojimo būdas: Komercinės paskirties objektų teritorijos
Žemės sklypo naudojimo būdas: Susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos

Žemės sklypo plotas: 0.6377 ha
Užstatyta teritorija: 0.6377 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Indeksuota žemės sklypo vertė: 83862 Eur
Žemės sklypo vertė: 52414 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 222139 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2014-02-11
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2014-01-28

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2949-2046, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2014-04-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 8SK-(14.8.100.)-190

Įrašas galioja: Nuo 2014-04-22

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė:
5.1. Valstybinės žemės patikėjimo teisė

Patikėtinis: Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, a.k. 188704927
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2949-2046, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2014-04-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 8SK-(14.8.100.)-190

Įrašas galioja: Nuo 2014-04-22

6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Kiti servitutai (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2949-2046, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-04-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 8SK-(14.8.100.)-190
Plotas: 0.0356 ha

Aprašymas: AB ''Lesto'' naudoti ir prižiūrėti transformatorinę pastotę RP-473
Įrašas galioja: Nuo 2014-04-22

6.2.
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku
(tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2949-2046, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-04-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 8SK-(14.8.100.)-190
Plotas: 0.0356 ha

Aprašymas: AB ''Lesto''
Įrašas galioja: Nuo 2014-04-22

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta nuomos sutartis

Nuomininkas: UAB "Domus firma", a.k. 236035560
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2949-2046, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2016-10-31 Valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis Nr. 8SŽN-377-(14.8.55.)
Plotas: 0.6285 ha

Įrašas galioja: Nuo 2016-11-02
Terminas: Iki 2064-09-08

8. Žymos: įrašų nėra

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos:

9.1.
XXVII. Saugotini želdiniai (medžiai ir krūmai), augantys ne miškų ūkio paskirties
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žemėje
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2949-2046, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2014-04-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 8SK-(14.8.100.)-190

Aprašymas: 1 vnt.
Įrašas galioja: Nuo 2014-04-22

9.2. XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2949-2046, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2014-04-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 8SK-(14.8.100.)-190

Plotas: 0.1895 ha
Įrašas galioja: Nuo 2014-04-22

9.3. XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų apsaugos zonos
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2949-2046, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2014-04-08 Asmens prašymas Nr. 6493701
Plotas: 0.0734 ha

Įrašas galioja: Nuo 2014-04-22

9.4. IX. Dujotiekių apsaugos zonos
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2949-2046, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2014-04-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 8SK-(14.8.100.)-190

Plotas: 0.0106 ha
Įrašas galioja: Nuo 2014-04-22

9.5. VI. Elektros linijų apsaugos zonos
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2949-2046, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2014-04-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 8SK-(14.8.100.)-190

Plotas: 0.0731 ha
Įrašas galioja: Nuo 2014-04-22

9.6. I. Ryšių linijų apsaugos zonos
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2949-2046, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2014-04-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas
Nr. 8SK-(14.8.100.)-190

Plotas: 0.0597 ha
Įrašas galioja: Nuo 2014-04-22

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2949-2046, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-04-07 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo sprendimas

Nr. 8SK-(14.8.100.)-190
Įrašas galioja: Nuo 2014-04-22

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
UAB "Banesta", a.k. 302892451

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2949-2046, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-01-28 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-864
Įrašas galioja: Nuo 2014-04-22

11. Registro pastabos ir nuorodos:
Statinių reg. Nr. 20/154890, 20/154948, 20/213514

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

2017-01-02 20:09:03

Dokumentą atspausdino TOMAS VAINORAS
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VALSTyBTNES Zrurs NUoMos
SUTARTIS

2016 m. 7 3 z 
-d. 

Nr. eszN-EEL-(r4.8.5s.)
Kaunas

Mes, Lietuvos valstybe, atstovaujama Nacionalines Zemes tarnybos prie Zemes [kioministerijos Kauno n-riesto slyriaus vedejos Almos Markuckienes, veikianlios pagal NacionalinesZemes tarnybos prie Zemes rlkio ministerijos direktoriaus 2015 m. spalio I d. igaliojim4Nr. 1l-1315-(1'9'), toliau vad1n1m1 nuomotoju, ir UAB ,,Domus firma" (imonis toaas z:0035560), buveine E.oZeskienes g' 33'2, Kaune, atstovaujama direktoriaus Zilvino Mordo, veikiandio pagal istatus,sudareme 5i4 sutarti: 
I vu\rqrvrv v454r lDLd

1' Nuomotojas i5nuomoja, o nuomininkas i5sinuomoja 0,6377 ha ploto Zemes sklypo(kadastrinis Nr. 190110035:17, unikalus Nr. 4400-2g4g-26+a1,' dali - 0,62g5 ha, esandi4Varniq 9.41, Kaune.
^xz. Lemes sklypo daris isnuomojama ikt2064m. rugsejo g d.
3' Isnuomoj.amo 

-z.e1es 
sklypo pagrindine nauao.liml paskirtis - kita, naudojimo btdai -komercines paskirties objektq teriiorijos Ir susisieki-o i, inZineriniq komunikacijq aptarnavimoobjektq teritorijos.

Galimybe l<eisti zemes sklypo pagrinding naudojimo paskirti ir (ar) naudojimo btd4,nurodant paskirti ir (ar) btd4, tu-uiytot pagal Kauno miesto savivaldybes teritorijos bendr4ji arspecialqii plan4 yra, jeigu tai numatyta auksdiau Siame punkte isvardintuose teritorijq planavimodokumentuose.
4' Isnuomojamoje Zemeje esandiq Zemes savininkui ar kitiems asmenims nuosavybes teisepriklausandiq statiniq ir irenginirl naudojimo s4lygos, naujq statiniq ir irlrrginiq statybos, keliqtiesimo, vandens telkiniq irengimo ir kitos.s4lygi,r,"t"+ fat statiniq ir irenginiq tolesne naudojimopaskirtis pasibaigus Zemes nuomos terminui:
4'f isnuomotame Zemes sklype gali bfrti statomi ir rekonstruojami esami tai padiai veiklaivystyti reikalingi statiniai ir irenginial, k*i,l eksploatavimui isnuo.oiu, Zemes sklypas ir jei tokiastatyba nepriestarauja nustatytam teritorijos tvariymo rezimui. statinius u.lr.ngioius, kurie buvopastatyti nesilaikant isvardytq s4lygq, nuomininkas privalo nugriauti ir sutvarkyti zemes sklyp4;4'2' pasibaigus nuomos terminui Zemes ,r.ro*o, sutarties atnaujinimo, servitutq buwsiemszemes nuomininkams nustatymo ar kompensacijos uZ statinius ar irenginius klausimai sprendziami

i statymq nustatyta tvarka.
5' Isnuomojamoje iemdje esandiq poZeminio ir pavir5inio vandens, naudingqjq iskasenq(iSskyrus gintar4,naftL, dujas ir kvarcini .-etD naudojimo s4rygos - nera.6' Specialiosios zemes ir mi5ko .raudo.li-o s4lygos, patvirtintos Lietuvos Respublikosvyriausybes 1992 m. geguZes 12 d'. nfiaimu Ni. 343 ,,i;lrp"riutiqlq iemes ir misko naudojimos?lygq patvirtinimo., patvirtinto s specialiosios s4lygos :
ry5iq linijq apsaugos zonos (I);
elektros linijq apsaugos zonos (VI); \
vandentiekio, lietaus ir fekalines kanalizacijos tinklq ir irenginiq apsaugos zonos (xl1;1);
dujotiekiq apsaugos zonos (IX);
Silumos ir karsto vandens tiekimo tinklq apsaugos zonos (XLVID;
saugotini Zeldiniai (medZiai ir krDmai), augantys ne mi5kq ut<io pastirties zemeje eoryID.7 ' Kiti teises aktuose nustatyti Zemes naudojimo apribojimair riJyp" ,zstatymo tankis - 44proc., statiniq aukStis - 6,7 m.
8. Zemes servitutai ir kitos daiktines teises:
0,0356 ha ploto servitutas (kiti servitut ai, tamaulantis daiktas), suteikiantis teisg AB ,,Lesto..naudoti ir piZinrdti transformatoring pastotg Rp_473; 

vElvrruur

0,0356 ha kelio servitutas (tarnaujantis daiktas), suteikiantis teisg AB ,,Lesto,, vaziuotitransporto priemonemis, naudotis pesdiqj q iaku.
9' Zemes sklypo dali"..u.rt., ,pJtuioirotapagatZemes verdiq Zemelapius -240 677 Eur (duSimtai keturiasdesimt tlkstandiq sesi simtai septyniasiesimt septyni eurai).



Nuomotojas turi teisg kas 3 metus perskaidiuoti i5nuomoto be aukciono Zemes sklypo dalies

vertg, nuo kurios skaidiuojamas Zemes nuomos mokestis. I5nuomoto valstybines Zemes sklypo

dalies verte perskaidiuojama pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybes 1999 m. vasario 24 d.

nutarime Nr. 205 ,,Del Zemes ivertinimo tvarkos" nustatytas i5nuomojamq Zemes sklypq vertes

skaidiavimo taisykle s.

10. Nuomininkas Zemes nuomos mokesti moka pagal Kauno miesto savivaldybes tarybos
'fatvirtint1 tyitqnuo valstybines Zemes nuomos sutartyje nurodytos vertds.

11. Lemds nuomos mokesdio mokejimo terminai ir s4lygos: valstybines Zemes nuomos

mokestis mokamas i Kauno miesto savivaldybes s4skait4 Sios savivaldybes nustatytais terminais ir
nustatla tvarka.

12. Kifi su nuomojamo Zemes sklypo naudojimu ir grqZinimu, pasibaigus nuomos sutardiai,

susijg nuomotojo ir nuomininko isipareigojimai - teises aktq nustatyta tvarka.

13. Atsakomybe uZ Zemes sklypo nuomos sutarties paZeidimus - nuomininkas isipareigoja
moketi delspinigius Kauno miesto savivaldybei nuo nesumoketo arba paveluotai sumoketo nuomos

mokesdio .rz tiit.ri"n4 uZdelst4 dien4. Delspinigiq dydis nustatomas Kauno miesto savivaldybes

tarybos sprendimu.
14. Nuomininkas isipareigoja laikytis nuomos sutarties ir istatymq. UZ jq nevykdym4 jis

atsako pagal istatymus.
1S. lrtut5or,q ir Lietuvos Respublikos Vyriausybes nustatyta tvarka pasikeitus valstybines

Zemes nuomos mokesdio apskaidiavimo tvarkai ir kitiems reikalavimams, Sios sutarties Salys

privalo vadovautis priimtais pakeitimais. Savivaldybes tarybai pakeitus Zemes, i5nuomotos ne
^*k.iorro 

biidu, ,rrorio, mokesdio tarifq, sumaZinus mokesti arba nuo jo atleidus, Sios sutarties Salys

privalo vadovautis savivaldybes sprendimais.
16. Si sutartis prie$ termin4 nutraukiama nuomotojo reikalavimu, jeigu Zemes nuomininkas

naudoja Zemg ne pugut sutartyje numatytE pagrinding Zemes naudojimo paskirti ir (ar) naudojimo

buda arba keidiama pagrindine Zemes naudojimo paskirtis ir (ar) naudojimo bodas, i5skyrus atvejus,

kai sutartyje numatytas Zemes sklypo pagrindines Zemds naudojimo paskirties ir (ar) naudojimo

btdo keitimas, taip 
-pat 

gali buti nutraukiama kitais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir kitq

lstatymq nustaQrtais atvej ais.
il. Vagal Si4 suiartf pakeitus Zemes sklypo pagrinding Zemes naudojimo paskirt! ir (ar)

naudojimo UUd4, nuomotojas, vadovaudamasis parengtu ir patvirtintu teritorijq planavimo

dokumentu ar Zemes valdos projek-tu, turi patikslinti i5nuomoto Zemes sklypo kadastro duomenis

Lietuvos Respublikos nekiinojamojo turto kadastre. Kadastro duomenys keidiami Salies,

inicijavusios paskirties ir (ar) bfido keitim4, le5omis.- 
Sutarties Salys isipareigoja pagal pakeistus i5nuomoto Zemes sklypo kadastro duomenis

pakeisti nuomos sutarti.
18. Prie Sios sutartiejs pridedamas i5nuomojamo Zemes sklypo planas (M 1:500), kaip

neatskiriama sudedamoji Sios sutarties dalis.
19. Sutarti nuomininkas savo le5omis per 3 mdnesius iregistruoja Nekilnojamojo turto

registre.
20. Sutartis sudaryta 2 egzemplioriais, kuriq vienas paliekamas nuomotojui, kitas iteikiamas \

Alma Markuckiene
(vardas ir pavarde)

Zilvinas Mordas
(vardas ir pavarde)

,-
I

f

f^ffimxt
odrle.tirma

(para5as)



NACToNALTNES Znwrrcs rARNyBos
PRrE Znvms rfrro MrNrsTERrJos

KAUNO MIESTO SKYRIAUS
VEDEJAS

DEL VALSTYBTNEs Zpnans .ot*fffffi".41, KAUNE ,zttsM. RUGsEJo 8 D.NUoMos surARTrES NR. tsZN-zss rR 20rs rvr. nucsuo 8 ;. Nuorvros surARTrES
Nn. ssZN-286 pAKEITTMo

2ot6m. 4', ',i b .il d. Nr. av1- /*tg -e4.8.2.)
,..t Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Zemes istatymo 9 straipsnio 1 dalies 4 punktu,
Naudojamq kitos paskirties valstybines Zemes sklypq pardavimo ir nuomos taisykliq, patvirtintq
Lietuvos Respublikos Vyriausybes 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 ,,Ddl naudojamq kitos
paskirties valstybines Zemes sklypq pardavimo ir nuomos", 45 punktu, atsiZvelgdama i
Nacionalines Zemes tamybos prie Zemes Dkio ministerijos Kauno miesto skyriaus vedejo 2015 m.
birZelio 23 d. isakyma Nr. 8Vf-834-(14.8.2.) ,,Del kitos paskirties Zemes sklypo Varniq g. 41,
Kaune, daliq nustatymo" ir ! UAB ,,Domus firma,, 2016 m. spalio 6 d. prasym6

p a k e i d i u 2015 m. rugsejo 8 d. valstybines Zernes nuomos sutarti Nr. SSZN-285,
sudaryt4 su Maks Michailovid Levintas ir 2015 m. rugsejo 8 d. valstybines Zemes nuomos sutarti
Nr' 8SZN-286, sudaryt4 su oleg Bogdanovid Yarema, (nuomos teisiq peremeja - UAB ,,Domus
firma"), isdestant kaip vienQ valstybines Zemes nuomos sutarti nauja redakcija pagal pridedam4
sutarties projekt4.

Sis pat<ymas gali buti skund Liarnas Lietuvos Respublikos administraciniq bylq teisenos

istatymo nustatyta tvarka ir terminais teismui.

Alma MarkuckienelEt-
(s11
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VALSTYBĖS ĮMOĖ REGISTRŲ CETRAS
Vinco Kudirkos g. 18-3, 03105 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, faks. (8 5) 2688 311, el.p.
info@registrucentras.lt

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS

2017-06-01 15:40:53
1. ekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 20/154890
Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 1983-02-16
Adresas: Kaunas, Varnių g. 41
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas

2. ekilnojamieji daiktai:
2.1. Pastatas - Kavinė

Unikalus daikto numeris: 1996-6028-0014
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Maitinimo
Pažymėjimas plane: 1E1p
Statybos pabaigos metai: 1966
Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Dujos: Gamtinės
Sienos: Plytos
Stogo danga: Asbestcementis
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 1935.23 kv. m
Pagrindinis plotas: 1314.00 kv. m
Tūris: 9072 kub. m
Užstatytas plotas: 1613.00 kv. m
Negyvenamosios paskirties patalpų
skaičius:

2

Koordinatė X: 6086636.17
Koordinatė Y: 493676.99
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 851833 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 26 %
Atkuriamoji vertė: 650176 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 715193 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 1997-07-14
Kadastro duomenų nustatymo data: 2000-04-14

2.2. Pastatas - Sargybos pastatas
Unikalus daikto numeris: 1996-6028-0020
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Pažymėjimas plane: 2H1p
Statybos pabaigos metai: 1989
Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Vietinis centrinis šildymas
Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra
Dujos: Nėra
Sienos: Plytos
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Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 10.29 kv. m
Pagrindinis plotas: 10.29 kv. m
Tūris: 53 kub. m
Užstatytas plotas: 14.00 kv. m
Koordinatė X: 6086635.85
Koordinatė Y: 493677
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 9810 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 28 %
Atkuriamoji vertė: 7070 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 7070 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-03-07
Kadastro duomenų nustatymo data: 1997-07-14

2.3. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo statiniai
Priklausanti dalis: 1/1 priklauso pastatui Nr. 1996-6028-0020, aprašytam p. 2.2.
Aprašymas / pastabos: (kiemo aikštelė)
Unikalus daikto numeris: 1996-6028-0031
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Statybos pabaigos metai: 1989
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 76130 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 %
Atkuriamoji vertė: 19000 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 19000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-03-07
Kadastro duomenų nustatymo data: 1997-07-14

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. uosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: UAB "Domus firma", a.k. 236035560

Daiktas:
pastatas Nr. 1996-6028-0020, aprašytas p. 2.2.
kiti statiniai Nr. 1996-6028-0031, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2016-03-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1035
Įrašas galioja: Nuo 2016-03-29

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Statinių servitutas (viešpataujantis)

Daiktas:
pastatas Nr. 1996-6028-0020, aprašytas p. 2.2.
kiti statiniai Nr. 1996-6028-0031, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.2. Kiti servitutai (viešpataujantis)

Daiktas:
pastatas Nr. 1996-6028-0020, aprašytas p. 2.2.
kiti statiniai Nr. 1996-6028-0031, aprašyti p. 2.3.

NT Registras20/154890 file:///D:/ARCHYVAS/RIMI/Dokumentai/NTR-2017-06-02/NT Regist...

2 of 3 2017.06.02 11:30



Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728

Aprašymas:
Teisė parkuoti automobilius žemės sklype, kadastrinis Nr.
1901/0035:13

Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.3.
Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines,
antžemines komunikacijas (viešpataujantis)

Daiktas:
pastatas Nr. 1996-6028-0020, aprašytas p. 2.2.
kiti statiniai Nr. 1996-6028-0031, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.4.
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis,
naudotis pėsčiųjų taku (viešpataujantis)

Daiktas:
pastatas Nr. 1996-6028-0020, aprašytas p. 2.2.
kiti statiniai Nr. 1996-6028-0031, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija:
Žemės sklypo, kuriame yra statiniai,
kadastrinis Nr.:

1901/0035:3

Archyvinės bylos Nr.: 19/6490

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

2017-06-01 15:40:53

Dokumentą atspausdino TOMAS VAINORAS
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2017-06-01 15:42:47
1. ekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 20/236506
Registro tipas: Patalpos/butai
Sudarymo data: 2000-04-14

Adresas:
Kaunas, Varnių g. 41
Pastaba. Patalpai nesuteiktas pilnas adresas

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas

2. ekilnojamieji daiktai:
2.1. Negyvenamoji patalpa - Baras

Adresas:
Kaunas, Varnių g. 41
Pastaba. Patalpai nesuteiktas pilnas adresas

Aprašymas / pastabos: Patalpos: 1-2 iki 1-26
Unikalus daikto numeris: 1996-6028-0014:0001
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Maitinimo
Pastato, kuriame yra patalpa, unikalus Nr.
ir pažymėjimas plane:

1996-6028-0014, 1E1p

Statybos pabaigos metai: 1966
Baigtumo procentas: 100 %
Aukštas: 1
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Dujos: Gamtinės
Viryklė: Dujinė
Bendras plotas: 478.28 kv. m
Pagrindinis plotas: 434.56 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 225737 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 26 %
Atkuriamoji vertė: 162873 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 149000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-03-07
Kadastro duomenų nustatymo data: 2000-04-14

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. uosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: UAB "Domus firma", a.k. 236035560
Daiktas: patalpa Nr. 1996-6028-0014:0001, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2016-03-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1035
Įrašas galioja: Nuo 2016-03-29

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra
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6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Kiti servitutai (viešpataujantis)

Daiktas: patalpa Nr. 1996-6028-0014:0001, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728

Aprašymas:
Teisė parkuoti automobilius žemės sklype, kadastrinis Nr.
1901/0035:13

Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.2. Statinių servitutas (viešpataujantis)
Daiktas: patalpa Nr. 1996-6028-0014:0001, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.3.
Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines,
antžemines komunikacijas (viešpataujantis)

Daiktas: patalpa Nr. 1996-6028-0014:0001, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.4.
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis,
naudotis pėsčiųjų taku (viešpataujantis)

Daiktas: patalpa Nr. 1996-6028-0014:0001, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija:
Archyvinės bylos Nr.: 19/6490

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

2017-06-01 15:42:47

Dokumentą atspausdino TOMAS VAINORAS
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NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS

2017-06-01 15:43:17
1. ekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 20/236508
Registro tipas: Patalpos/butai
Sudarymo data: 2000-04-14

Adresas:
Kaunas, Varnių g. 41
Pastaba. Patalpai nesuteiktas pilnas adresas

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas

2. ekilnojamieji daiktai:
2.1. Negyvenamoji patalpa - Konditerijos gaminių cechas

Adresas:
Kaunas, Varnių g. 41
Pastaba. Patalpai nesuteiktas pilnas adresas

Aprašymas / pastabos:
Patalpos 1-1, nuo 1-27 iki 1-47, nuo 1-96 iki 1-97, 2-1 iki 2-15,
nuo R-1 iki R-12

Unikalus daikto numeris: 1996-6028-0014:0002
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos
Pastato, kuriame yra patalpa, unikalus Nr.
ir pažymėjimas plane:

1996-6028-0014, 1E1p

Statybos pabaigos metai: 1977
Rekonstravimo pabaigos metai: 2004
Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Vietinis centrinis šildymas
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Dujos: Gamtinės
Viryklė: Nėra
Bendras plotas: 1492.68 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1076000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 44 %
Atkuriamoji vertė: 603000 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 314000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-03-21
Kadastro duomenų nustatymo data: 2004-04-05

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. uosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: UAB "Domus firma", a.k. 236035560
Daiktas: patalpa Nr. 1996-6028-0014:0002, aprašyta p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas:
2016-03-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1035
2016-03-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1039

Įrašas galioja: Nuo 2016-03-29

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra
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6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Kiti servitutai (viešpataujantis)

Daiktas: patalpa Nr. 1996-6028-0014:0002, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728

Aprašymas:
Teisė parkuoti automobilius žemės sklype, kadastrinis Nr.
1901/0035:13

Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.2. Statinių servitutas (viešpataujantis)
Daiktas: patalpa Nr. 1996-6028-0014:0002, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.3.
Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines,
antžemines komunikacijas (viešpataujantis)

Daiktas: patalpa Nr. 1996-6028-0014:0002, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.4.
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis,
naudotis pėsčiųjų taku (viešpataujantis)

Daiktas: patalpa Nr. 1996-6028-0014:0002, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Paskirties pakeitimas (daikto registravimas)

Daiktas: patalpa Nr. 1996-6028-0014:0002, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2004-04-22 Statinio pripažinimo tinkamu naudoti aktas
Įrašas galioja: Nuo 2004-05-06

11. Registro pastabos ir nuorodos:
Buvusios patalpos 1-1, nuo 1-27 iki 1-97, 1-98, nuo R-1 iki R-21.

12. Kita informacija:
Archyvinės bylos Nr.: 19/6490

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

2017-06-01 15:43:17

Dokumentą atspausdino TOMAS VAINORAS

NT Registras20/236508 file:///D:/ARCHYVAS/RIMI/Dokumentai/NTR-2017-06-02/NT Regist...

2 of 2 2017.06.02 11:37



VALSTYBĖS 
ĮMONĖ 
REGISTRŲ 

VALSTYBĖS ĮMOĖ REGISTRŲ CETRAS
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NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS

2017-06-01 15:41:34
1. ekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 20/154948
Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 1994-02-15
Adresas: Kaunas, Varnių g. 43
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas

2. ekilnojamieji daiktai:
2.1. Pastatas - Parduotuvė

Unikalus daikto numeris: 1997-3021-8014
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Prekybos
Pažymėjimas plane: 1E1p
Statybos pabaigos metai: 1973
Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Vietinis centrinis šildymas
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Sienos: Plytos
Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 648.35 kv. m
Pagrindinis plotas: 590.96 kv. m
Tūris: 2862 kub. m
Užstatytas plotas: 753.27 kv. m
Koordinatė X: 6086569.18
Koordinatė Y: 493696.76
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 236168 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 13 %
Atkuriamoji vertė: 205466 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 219000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-03-07
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-03-12

2.2. Pastatas - Katilinė
Unikalus daikto numeris: 1997-3021-8025
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Pažymėjimas plane: 2H1p
Statybos pabaigos metai: 1995
Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Nėra
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Nėra
Sienos: Plytos
Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 7.88 kv. m
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Pagrindinis plotas: 7.88 kv. m
Tūris: 45 kub. m
Užstatytas plotas: 16.14 kv. m
Koordinatė X: 6086568.85
Koordinatė Y: 493696.75
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 8332 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 27 %
Atkuriamoji vertė: 6080 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 6080 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-03-07
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-03-12

2.3. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo statiniai
Priklausanti dalis: 1/1 priklauso pastatui Nr. 1997-3021-8014, aprašytam p. 2.1.
Aprašymas / pastabos: (stoginė-3I1p, stoginė-4I1g, kiemo aikštelė, tvora)
Unikalus daikto numeris: 1997-3021-8036
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai
Statybos pabaigos metai: 1995
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 17861 Eur
Atkuriamoji vertė: 7600 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 1220 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-03-07
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-03-12

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. uosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: UAB "Domus firma", a.k. 236035560

Daiktas:
pastatas Nr. 1997-3021-8014, aprašytas p. 2.1.
pastatas Nr. 1997-3021-8025, aprašytas p. 2.2.
kiti statiniai Nr. 1997-3021-8036, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2016-03-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1035
Įrašas galioja: Nuo 2016-03-29

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Statinių servitutas (viešpataujantis)

Daiktas:
pastatas Nr. 1997-3021-8014, aprašytas p. 2.1.
pastatas Nr. 1997-3021-8025, aprašytas p. 2.2.
kiti statiniai Nr. 1997-3021-8036, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.2.
Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines,
antžemines komunikacijas (viešpataujantis)

Daiktas:
pastatas Nr. 1997-3021-8014, aprašytas p. 2.1.
pastatas Nr. 1997-3021-8025, aprašytas p. 2.2.
kiti statiniai Nr. 1997-3021-8036, aprašyti p. 2.3.
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Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.3. Kiti servitutai (viešpataujantis)

Daiktas:
pastatas Nr. 1997-3021-8014, aprašytas p. 2.1.
pastatas Nr. 1997-3021-8025, aprašytas p. 2.2.
kiti statiniai Nr. 1997-3021-8036, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728

Aprašymas:
Teisė parkuoti automobilius žemės sklype, kadastrinis Nr.
1901/0035:13

Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.4.
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis,
naudotis pėsčiųjų taku (viešpataujantis)

Daiktas:
pastatas Nr. 1997-3021-8014, aprašytas p. 2.1.
pastatas Nr. 1997-3021-8025, aprašytas p. 2.2.
kiti statiniai Nr. 1997-3021-8036, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija:
Archyvinės bylos Nr.: 19/23481

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

2017-06-01 15:41:34

Dokumentą atspausdino TOMAS VAINORAS
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NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS

2017-06-01 15:42:08
1. ekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 20/213514
Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 1995-02-21
Adresas: Kaunas, Varnių g. 41A
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas

2. ekilnojamieji daiktai:
2.1. Pastatas - Paslaugų kompleksas

Unikalus daikto numeris: 1996-6028-1018
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Paslaugų
Pažymėjimas plane: 1G1p
Statybos pabaigos metai: 1966
Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Dujos: Nėra
Sienos: Plytos
Stogo danga: Ruberoidas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 356.16 kv. m
Pagrindinis plotas: 325.97 kv. m
Tūris: 1488 kub. m
Užstatytas plotas: 414.00 kv. m
Koordinatė X: 6086602.85
Koordinatė Y: 493719.82
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 76657 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 30 %
Atkuriamoji vertė: 49091 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 106000 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2016-03-07
Kadastro duomenų nustatymo data: 2000-05-09

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. uosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: UAB "Domus firma", a.k. 236035560
Daiktas: pastatas Nr. 1996-6028-1018, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2016-03-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1035
Įrašas galioja: Nuo 2016-03-29

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

NT Registras20/213514 file:///D:/ARCHYVAS/RIMI/Dokumentai/NTR-2017-06-02/NT Regist...

1 of 2 2017.06.02 11:34



6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Statinių servitutas (viešpataujantis)

Daiktas: pastatas Nr. 1996-6028-1018, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.2.
Servitutas - teisė tiesti, aptarnauti, naudoti požemines,
antžemines komunikacijas (viešpataujantis)

Daiktas: pastatas Nr. 1996-6028-1018, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.3. Kiti servitutai (viešpataujantis)
Daiktas: pastatas Nr. 1996-6028-1018, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728

Aprašymas:
Teisė parkuoti automobilius žemės sklype, kadastrinis Nr.
1901/0035:13

Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

6.4.
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis,
naudotis pėsčiųjų taku (viešpataujantis)

Daiktas: pastatas Nr. 1996-6028-1018, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2015-03-24 Servituto sutartis Nr. 728
Aprašymas: Žemės sklype, kadastrinis Nr. 1901/0035:13
Įrašas galioja: Nuo 2015-03-27

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija:
Archyvinės bylos Nr.: 19/6494

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

2017-06-01 15:42:08

Dokumentą atspausdino TOMAS VAINORAS
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